
PORTARIA Nº 356/2025

ALTERA  PERÍODO  DE  FÉRIAS  DOS
SERVIDORES  CONSTANTES  NA  PORTARIA
Nº 2.375/2024.

O  SECRETÁRIO  MUNICIPAL  DE
ADMINISTRAÇÃO de Cachoeiro de Itapemirim,
Estado  do  Espírito  Santo,  no  uso  de  suas
atribuições delegadas através dos Decretos nºs.
18.275/2008 e 34.901/2025, 

RESOLVE:

Art. 1º Alterar o período de férias dos servidores
abaixo mencionado, e constante na Portaria nº 2.375/2024, passando a constar da
seguinte forma:

 

SERVIDOR CARGO LOTAÇÃO

ONDE SE LÊ LEIA-SE

PROC. Nº
PERÍODO DE

FÉRIAS
PERÍODO DE

FÉRIAS

CASSIANA MARIA BARCELOS
RIBEIRO POLONINI 

AGENTE ADMINISTRATIVO SEMFA 06/03/2025 a
04/04/2025 

06/03/2025 a
20/03/2025 e
14/07/2025 a
28/07/2025 

7912/2025 

CRISTIANO MACHADO
MENEGUSSI 

OPERADOR DE MÁQUINAS E
VEÍCULOS ESPECIAIS SEMMAT

02/06/2025 a
01/07/2025 

02/01/2026 a
31/01/2026 8394/2025 

FERNANDA NEVES BATIST AGENTE DE TRANSITO SEMSEG 01/12/2025 a
30/12/2025 

06/04/2025 a
05/05/2025.

7718/2025 

JOSE CARLOS SANTOS MOTORISTA SEMGOV
01/12/2025 a
30/12/2025 

05/01/2026 a
03/02/2026 7158/2025 

MAGNO DE PAULO GONÇALVES AGENTE ADMINISTRATIVO SEMGOV 
06/03/2025 a
04/04/2025

01/10/2025 a
30/10/2025  7159/2025 

RITA DE CASSIA GREGIO
GASPARINI 

TÉC. EM SERVIÇOS
ADMINISTRATIVOS 

SEMFA 06/03/2025 a
04/04/2025 

10/03/2025 a
08/04/2025 

8125/2025 

ROSILENE LEVINO SILVA GARI SEMMAT 06/03/2025 a
04/04/2025

01/07/2025 a
30/07/2025 

7130/2025 

TADEU D AVILA DE ALMEIDA ENGENHEIRO AGRIMENSOR SEMO
01/08/2025 a
30/08/2025 

01/08/2025 a
15/08/2025 e
05/01/2026 a
19/01/2026 

7286/2025 

TEREZA ROSA AUX. DE SERV. PUB.
MUNICIPAIS

SEMO 01/04/2025 a
15/04/2025 

01/09/2025 a
15/09/2025 

7287/2025 

TIAGO CAMPOS QUINELATO TÉC. EM EDIFICAÇÕES SEMO
15/08/2025 a
29/08/2025 

16/07/2025 a
30/07/2025 7288/2025 

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data
de sua publicação.

Cachoeiro de Itapemirim/ES, 12 de fevereiro de 2025. 

AMÓS MARTINS MARCELINO
Secretário Municipal de Administração
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